



SUOMEN
JAZZLIITTO

Ekokompassi 2022– 2024

Sitoudumme vähentämään tuotantojemme päästöjä
ja tukemaan jäsentemme ympäristötyötä.

JAZZLIITON VASTUULLISUUSTYÖRYHMÄ
22.9.2022

Tavoitteet vuodelle 2024 – toimenpiteet 2022–2023

Jazzliitto on luonut ympäristöohjelmansa jatkuvaan parantamiseen perustuvan Ekokompassi-järjestelmän avulla. Ekokompassi-sertifikaatti myönnettiin Jazzliitolle puolueettoman auditoinnin myötä elokuussa 2022. Sertifikaatti on voimassa kolme vuotta.

Jazzliitto sitoutuu edistämään ympäristölupauksensa toteutumista alla olevin toimenpitein vuosien 2022–2023 aikana. Raportoimme edistymisestämme sekä Ekokompassi-järjestelmään vuosittain, että julkisesti osana toimintakertomustamme.

Energia: vähennämme energiankulutuksen päästöjä vuodesta 2021.

Toimisto – Siirrymme käyttämään uusiutuvista lähteistä peräisin olevaa sähköä
Toimisto – Luovumme ylimääräisestä varastotilasta
Mittaamme energiankulutuksen päästöjen lähtötason vuodelta 2021

Hankinnat: hankimme vastuullisia tuotteita ja käytämme vastuullisia palvelun-/tavarantoimittajia.

Toimisto – Laadimme hankintalistan sertifioituista palveluntarjoajista tapahtumatuotantoihimme
Toimisto – Edistämme kiertotaloutta ja vähennämme päästöjä tehdessämme kalustopäivityksiä
Toimisto – Tarjoamme järjestötapahtumissamme vain kasvisruokaa ja tai vastuullisesti pyydettyä lähikalaa. Tarjolla on aina vegaaninen vaihtoehto
Mittaamme hankintojen päästöjen lähtötason vuodelta 2021.

Jätteet: vähennämme jätteistä aiheutuvia päästöjä vuodesta 2021.

Toimisto – Laadimme jätesuunnitelman ja -seurannan
Jazz-Espa – Tilaamme pysyvän tapahtumailmeen ja uudelleenkäytetämme tapahtumamateriaalit
Jazz-Espa – Järjestämme jätteiden lajittelun myös yleisölle
Jazz-Espa – Luovumme kertakäyttöastioista ja pullovedestä artisticateringissä



Mittaamme jätteiden päästöjen lähtötason vuodelta 2021.

Kemikaalit: käytämme vain ympäristöystävällisiä tuotteita toimistolla ja perehdytämme tuotannoissa työntekijät käsittelemään haitallisia aineita.

Toimisto – Luetteloimme ympäristölle tai terveydelle haitalliset kemikaalit ja ylläpidämme luettelo

Toimisto – Ostamme vain ympäristömerkittyjä puhdistusaineita ja muita nesteitä toimistolla.

Kiertueet ja Jazz-Espa – Suosimme kemikaaleja, jotka eivät ole ympäristölle tai terveydelle haitallisia. Ylläpidämme kemikaaliluettelo ja perehdytämme uudet työntekijät aineiden käsittelyyn ja hävittämiseen

Logistiikka ja liikkuminen: vähennämme (kiertue-)kuljetusten päästöjä vuodesta 2021.

Toimisto – Järjestämme kokouksia ja järjestötapahtumia vain vähähiilisesti saavutettavissa paikoissa

Kiertueet – Luomme Jazzliiton hiilineutraalin kiertuemallin 2024

Jazz-Espa – Kannustamme artisteja ja yleisöjä vähähiiliseen liikkumiseen konserttipaikalle

Mittaamme kiertue- ja konserttimatkojen, autolainauksen, huoltoajojen, työmatkojen ja työssäkäyntimatkojen päästöjen lähtötason vuodelta 2021

Materiaalin käyttö: vähennämme materiaalinkäytön päästöjä vuodesta 2021.

Toimisto – Toimistopaperimme ja painotuotteemme ovat kierrätettyä paperia

Kiertueet – Tilaamme ja postitamme julisteita vain jäsenten pyytämän määrän

Jazz-Espa – Varastoimme tapahtumabanderollit ja opasteet turvalliseen paikkaan säilytettäväksi seuraavaa vuotta varten

Mittaamme materiaalinkäyttömme päästöjen lähtötason vuodelta 2021.



Vaikuttaminen: jäsenistömme saa meiltä tukea ja apua ympäristötyöhönsä.

Toimisto – Järjestämme kaksi jäsenkoulutustilaisuutta ympäristöteemalla

Toimisto – Järjestämme Ilmastojazzkahvit-verkkotilaisuuden jazzalan toimijoille

Kiertueet – Järjestämme koulutusta Jazzliiton hiilineutraali kiertuemalli -hankkeessa

Kiertueet – Laadimme "vihreämmän konsertin vinkkilistat" muusikoiden ja konserttijärjestäjien käyttöön

Hankehallinto – Koordinoimme Jazzliiton hiilineutraali kiertuemalli -hanketta 2022–2023

Hankehallinto – Koordinoimme ELMA-hanketta 2022–2023

Viestintä: viestimme ympäristöteostamme läpinäkyvästi ja lähestyttävästi.

Toimisto – Julkaisemme ympäristöohjelmamme ja -lupauksemme Jazzliiton uusilla verkkosivuilla

Toimisto – Osallistumme ja esiinnyimme musiikkialan ja yhteiskunnallisiin keskusteluissa

Toimisto – Aloitamme julkisen vastuullisuusraportoinnin

Toimisto – Tuomme omat ja jäsentemme sekä jazzalan ympäristöteot esiin sosiaalisessa mediassa

Toimisto – Viestimme jäsenille Ekokompassista jäsenkirjein ja yhdistyksen kokouksissa

Kiertueet – Viestimme Jazzliiton hiilineutraali kiertuemalli -pilottikiertueilla myös Jazzliiton ympäristöteoista

Jazz-Espa – Viestimme tapahtuman ympäristösuunnitelmasta ja hiilijalanjälkilaskennasta

